



# Prime & Store Cattle 7 September 2017

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	GD & RA Heslop	5	Prime Steers (Angus)	HRL	CM	570	\$ 1,744.20	\$ 3.06
501	O'Neill Growers	4	Prime Steers (Her/Fr x)	HRL	CM	628	\$ 1,909.12	\$ 3.04
501a	O'Neill Growers	1	Prime Steer (Limo)	HRL	CM	625	\$ 1,975.00	\$ 3.16
502	Redmond Farm P/Ship	5	Prime Steers (Angus)	HRL	C10	556	\$ 1,712.48	\$ 3.08
503	WG & GR Hutcheon	4	Prime Steers (Her/Fr x)	HRL	C6	556	\$ 1,673.56	\$ 3.01
504	Ashgrove Farm	4	Prime Steers (Angus)	HRL	CM	549	\$ 1,685.43	\$ 3.07
505/506	Ashgrove Farm	16	Prime Steers (Her/Fr x)	HRL	CM	552	\$ 1,722.24	\$ 3.12
507	N J Davis	2	Prime Steers	PWA	CM	463	\$ 1,463.08	\$ 3.16
508	N J Davis	1	Prime Steer	PWA	CM	480	\$ 1,536.00	\$ 3.20
509	Redmond Farm P/Ship	2	Prime Steers (Angus)	HRL	C10	720	\$ 2,210.40	\$ 3.07
513	Wheatstone Farm	1	Prime Steer (Her/Fr x)	HRL	CM	580	\$ 1,740.00	\$ 3.00
514	GM Hanna & SJ Harvey	1	Prime Steer (Fr)	HRL	C10	590	\$ 1,699.20	\$ 2.88
532	Wards Farm	1	Prime Steer (Her/Fr x)	HRL	CM	480	\$ 1,468.80	\$ 3.06
533	N J Davis	1	Prime Heifer	PWA	CM	470	\$ 1,410.00	\$ 3.00
534	N J Davis	2	Prime Heifers	PWA	CM	435	\$ 1,270.20	\$ 2.92
535	Amuri Spraying	5	Prime Heifers	PWA	CM	460	\$ 1,242.00	\$ 2.70
536	Amuri Spraying	4	Prime Heifers	PWA	CM	459	\$ 1,239.30	\$ 2.70
537	G Taege	1	Prime Heifer	PWA	CM	520	\$ 1,456.00	\$ 2.80
538	V Fursdon	1	Prime Heifer ( White Face )	PWA	C10	445	\$ 1,183.70	\$ 2.66
538A	V Fursdon	1	Prime Heifer	PWA	C10	425	\$ 1,113.50	\$ 2.62
539	GD & RA Heslop	4	Prime Heifers	HRL	CM	555	\$ 1,703.85	\$ 3.07
540	O'Neill Growers	3	Prime Heifers	HRL	CM	610	\$ 1,854.40	\$ 3.04
541	O'Neill Growers	4	Prime Heifers	HRL	CM	673	\$ 2,079.57	\$ 3.09
542	O'Neill Growers	2	Prime Heifers	HRL	CM	216	\$ 658.80	\$ 3.05
543	Redmond Farm P/Ship	1	Prime Heifer	HRL	C10	610	\$ 1,781.20	\$ 2.92
544	G&S Morris P/Ship (MC)	1	Prime Heifer	HRL	CM	580	\$ 1,647.20	\$ 2.84
546	Valetta Pastures	5	Prime Heifers	HRL	C6	440	\$ 994.40	\$ 2.26
547	Valetta Pastures	5	Prime Heifers	HRL	C6	511	\$ 1,420.58	\$ 2.78
548	Valetta Pastures	2	Prime Heifers	HRL	C6	455	\$ 1,283.10	\$ 2.82
549	Wards Farm	2	Prime Heifers (Her/Fr x)	HRL	CM	435	\$ 1,174.50	\$ 2.70
550	RJ & HE Gardiner	2	Prime Heifers	HRL	CM	430	\$ 1,161.00	\$ 2.70
551	N J Davis	1	Prime Cow	PWA	CM	545	\$ 1,079.10	\$ 1.98
552	G & H Hillier	2	Prime Cows	HRL	C10	538	\$ 1,151.32	\$ 2.14
553	Valetta Pastures	4	Prime Cows	HRL	C6	571	\$ 1,210.52	\$ 2.12
554	Valetta Pastures	3	Prime Cows	HRL	C6	498	\$ 1,005.96	\$ 2.02
556	TKR Trust	2	Prime Cows	HRL	C8	570	\$ 1,225.50	\$ 2.15
557	TKR Trust	8	Prime Cows	HRL	C8	537	\$ 1,116.96	\$ 2.08
558	TKR Trust	7	Prime Cows	HRL	C8	463	\$ 958.41	\$ 2.07

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
575	WR & C James	3	Prime Bulls (Limo)	HRL	C10	640	\$ 2,118.40	\$ 3.31
576	WR & C James	2	Prime Bulls (Limo)	HRL	C10	613	\$ 2,010.64	\$ 3.28
577	WR & C James	1	Prime Bull (Limo)	HRL	C10	685	\$ 2,315.30	\$ 3.38
578	WR & C James	1	Prime Bull (Limo)	HRL	C10	630	\$ 2,135.70	\$ 3.39
579	Aitkens Road Dairy	1	Prime Bull (Jersey)	HRL	C4	395	\$ 829.50	\$ 2.10
580	Kyle Park (MC)	2	Prime Cows	HRL	C10	548	\$ 1,117.92	\$ 2.04
581	Kyle Park (MC)	2	Prime Cows	HRL	C10	478	\$ 912.98	\$ 1.91
582	Kyle Park (MC)	7	Prime Cows	HRL	C10	542	\$ 1,132.78	\$ 2.09
583	Terracostosa Ltd (MC)	7	Prime Cows	HRL	C10	561	\$ 1,178.10	\$ 2.10
584	Terracostosa Ltd (MC)	8	Prime Cows	HRL	C10	493	\$ 1,025.44	\$ 2.08
	<b>Stores</b>							
589	DC Gilbert	11	R2 Her/Fr x Steers	HRL	C2	449	\$ 1,480.00	\$ 3.30
590	DC Gilbert	12	R2 Her/Fr x Steers	HRL	C2	406	\$ 1,440.00	\$ 3.55
591	JDCB Ltd	5	R2 Her/Fr & Fr Heifers	HRL	CM	392	\$ 1,080.00	\$ 2.76
592	Wheatstone Farm	5	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	406	\$ 1,440.00	\$ 3.55
593	Wheatstone Farm	3	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	375	\$ 1,240.00	\$ 3.31
594	Wheatstone Farm	7	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	306	\$ 1,100.00	\$ 3.59
595	Silkstone	5	Yearling Angus Steers	HRL	C10	315	\$ 1,160.00	\$ 3.68
596	Brice P/Ship	4	Yearling Angus Steers	HRL	C10	346	\$ 1,190.00	\$ 3.44
597	Brice P/Ship	5	Yearling Angus m/sex (3S/2H)	HRL	CM	279	\$ 1,020.00	\$ 3.66
598	MM & JM Coutts	14	Yearling Flev x Steers	HRL	CM	268	\$ 1,150.00	\$ 4.29
599	MM & JM Coutts	9	Yearling Her/Fr & Flev Steers	HRL	CM	252	\$ 1,110.00	\$ 4.40
600	MM & JM Coutts	13	Yearling Her/Fr & Flev Steers	HRL	CM	248	\$ 1,090.00	\$ 4.40
602	K P White	3	Yearling Here X Steers	PWA	C8	202	\$ 810.00	\$ 4.01
603	K P White	3	Yearling MG X Steers	PWA	C8	160	\$ 710.00	\$ 4.44
516	Wheatstone Farm	9	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	368	\$ 1,250.00	\$ 3.40
517	Wheatstone Farm	7	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	309	\$ 1,000.00	\$ 3.24
518	MM & JM Coutts	14	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	256	\$ 980.00	\$ 3.83
519	MM & JM Coutts	5	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	260	\$ 950.00	\$ 3.65
520	MM & JM Coutts	5	Yearling Fr x Heifers	HRL	CM	264	\$ 530.00	\$ 2.01
521	Silkstone	3	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	C10	252	\$ 790.00	\$ 3.13
522	HCDT Ltd	6	Yearling Her/Fr x m/sex (3S/3H)	HRL	CM	252	\$ 780.00	\$ 3.10
524	N J Davis	7	A & A X H Yearling heifers	PWA	CM	266	\$ 950.00	\$ 3.57
525	K P White	3	Here X Yearling Heifers	PWA	C8	207	\$ 730.00	\$ 3.53
526	R Blake	20	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	197	\$ 820.00	\$ 4.16
527	D Oldham	6	Yearling Fr Steers	HRL	C10	350	\$ 960.00	\$ 2.74
528/529	MM & JM Coutts	20	Yearling Fri Bulls	HRL	CM	268	\$ 890.00	\$ 3.32
560	GC & KL Calder	8	Yearling Fr Bulls	HRL	CM	373	\$ 1,040.00	\$ 2.79
561	AC & RH Barclay	12	Yearling Bulls	HRL	CM	277	\$ 870.00	\$ 3.14
562	Curtis Properties	12	Yearling Fr Bulls	HRL	CM	260	\$ 800.00	\$ 3.08

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
563	MM & JM Coutts	9	Yearling Fri Bulls	HRL	CM	232	\$ 700.00	\$ 3.02
564	Riverstone Farming Ltd	8	Here X Autumn Born Bull calves	PWA	C10	201	\$ 800.00	\$ 3.98
565	Riverstone Farming Ltd	6	Here X Autumn Born Bull calves	PWA	C10	181	\$ 740.00	\$ 4.09
566	Harmers Herd Ltd	7	Angus X Autumn Born Bull calves	PWA	C6	146	\$ 580.00	\$ 3.97
567	Riverstone Farming Ltd	7	Here X Autumn Born Heifer Calves	PWA	C10	174	\$ 720.00	\$ 4.14
568	G Lowe Ltd	5	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	C10	280	\$ 970.00	\$ 3.46
569	G Lowe Ltd	4	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	C10	260	\$ 870.00	\$ 3.35
573	Valetta Pastures	1	Yearling Fr x Bull	HRL	C10	280	\$ 560.00	\$ 2.00
573a	Valetta Pastures	1	Yearling Fr Heifer	HRL	C10	270	\$ 600.00	\$ 2.22
604	WD & TM Wilson	1	Yearling Angus Steer	HRL	C10	320	\$ 1,110.00	\$ 3.47
604a	WD & TM Wilson	1	Yearling Her/Fr x Heifer	HRL	C10	380	\$ 1,110.00	\$ 2.92
605	G Burton	2	Yearling Bulls	PWA	CM	163	\$ 470.00	\$ 2.88
606	Riverstone Farming Ltd	2	Here X Bull calves	PWA	C10	193	\$ 570.00	\$ 2.95
607	Riverstone Farming Ltd	2	Jersey Bull calves	PWA	C10	125	\$ 300.00	\$ 2.40
607A	Riverstone Farming Ltd	1	Friesian Bull calves	PWA	C10	130	\$ 650.00	\$ 5.00
608	Mayfield Farm	1	Yearling Fr Heifer	HRL	CM	200	\$ 200.00	\$ 1.00
609	K P White	1	Yearling Charolais X Steers	PWA	C8	370	\$ 950.00	\$ 2.57
610	D Oldham	3	Yearling Fr x Heifers	HRL	C10	297	\$ 750.00	\$ 2.53
610a	Paisley Farm	1	Yearling Her/Fr x Bull	HRL	C10	215	\$ 700.00	\$ 3.26

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.